
【公告】A6 2017年12月26日科技金融时报

浙江温州鹿城农村商业银行股份有限公司对信贷资产债权进行公开
转让，现特发出本转让公告，对有关事项说明如下：

一、转让信贷资产有关情况
本次转让信贷资产共 323 户，涉及 334 笔债权，金额总计 8890 万元

（具体清单详见附件，贷款余额截至2017年12月21日）。

二、受让单位资格和条件
1.受让单位应为在中华人民共和国境内注册的法人或者其分支机构；
2.受让单位应根据相关法律、行政法规、部门规章和监管规定，有资

格商业性买受银行业信贷资产。
三、其他事项

本转让公告的解释权属浙江温州鹿城农商银行股份有限公司。
联系人：王瑞
电话：0577-88077672

浙江温州鹿城农村商业银行股份有限公司
2017年12月21日

浙江温州鹿城农村商业银行股份有限公司信贷资产债权转让公告

浙江温州鹿城农村商业银行股份有限公司信贷资产转让标的清单
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饶道庆
林艮福
叶锡雄
华荷斌
季晓军
朱寿昌
董达
徐芳
李蔚
夏笑
林莉

陈世奇
杨建义
李美钗
林正易
王天强
朱志强
吴俊丽
邵利克
叶军海
胡倩瑜
胡胜凯
王帮锋
罗铮

余鑫鑫
温怀治
曾国真
庄爱平
余炳国
李存款
陈庆孝
陈久伟
黄步清
刘玉林
雷慧武
林宗焰
包海明
吴慧丽
柳飞卡
杨浩鹏
孙一波
弓子成
饶道庆
周进丰
潘益鹏
季晓军
黄旻
徐芳

包爱娥
麻太雕
杨恒
张帆

麻洁强
徐明

金苏宁
夏叶

黄存洪
陈秀莲
金建勇
袁国义
郑广忠
郑笑眉
陈如良
林美玲
叶秀英
夏景飞
赵建国
叶捷
张敏

林汉锦
邵益明
戴吉鹏
胡晓绵
钟倍蕾
李在平
赵伟

朱晓飞
王盈盈
吴景玫
翁宗本
刘联松
王宝卫
李睿

高跃慧
陈嫣然
陈元文
叶显平
叶捷

管小维
应锡生
赵林荣
麻小兰
麻灵芝
郑辉

李丽玲
刘海和
高金宣
陈大平
郑定飞
何冬莲
蔡建国
金建强
曾云雷
周明荣
吴晓亮
林海波

8511120170029235
8511120160041246
8511120170031358
8511120160039765
8511120170020431
8511120160042251
8511120170003023
8511120160021906
8511120170032616
8511120160034115
8511120160024614
8511120170009831
8511120170019618
8511120160030278
8511120160042053
8511120160029879
8511120160028729
8511120160027801
8511120160044835
8511120160025126
8511120160024727
8511120170027287
8511120170031376
8511120160038311
8511120170028289
8511120170021660
8511120160029909
8511120160021851
8511120160023709
8511120160025417
8511120160028284
8511120170000172
8511120160026738
8511120160028003
8511120170030225
8511120160039243
8511120160028263
8511120170023737
8511120160024469
8511120160022434
8511120170022651
8511120170003639
8511120170029235
8511120170005411
8511120170030616
8511120170020431
8511120170021470
8511120160021906
8511120170027884
8511120170017441
8511120160032173
8511120160024041
8511120150028633
8511120160007952
8511120160031788
8511120160042517
8511120160042267
8511120150028631
8511120150028170
8511120170012024
8511120170028325
8511120170031520
8511120160032857
8511120170005840
8511120150024128
8511120160043418
8511120160028447
8511120170031648
8511120160039210
8511120160039619
8511120160041599
8511120160031699
8511120170026731
8511120160032831
8511120160036766
8511120160031696
8511120170034377
8511120170034761
8511120160040128
8511120170015039
8511120160031553
8511120160032969
8511120170024981
8511120160044170
8511120170034595
8511120170032832
8511120170032133
8511120170031648
8511120170029358
8511120170027532
8511120160044859
8511120170029162
8511120170028510
8511120160041099
8511120160041157
8511120170031013
8511120170032491
8511120170024993
8511120170031405
8511120170030405
8511120170026431
8511120160039899
8511120170032060
8511120170012239
8511120160031529
8511120160042547

300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
400000.00
200000.00
300000.00
200000.00
300000.00
400000.00
200000.00
300000.00
200000.00
300000.00
500000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
200000.00
200000.00
200000.00
300000.00
200000.00
200000.00
300000.00
500000.00
200000.00
200000.00
500000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
200000.00
100000.00
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100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
100000.00
100000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
500000.00
500000.00
300000.00
100000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
500000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
400000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
500000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00

300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
400000.00
200000.00
300000.00
200000.00
300000.00
400000.00
200000.00
300000.00
200000.00
300000.00
500000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
200000.00
200000.00
200000.00
300000.00
200000.00
200000.00
300000.00
500000.00
200000.00
200000.00
500000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
200000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
100000.00
100000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
500000.00
500000.00
300000.00
100000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
500000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
400000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
500000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00

5.964000
9.000000
7.200049
5.964000
5.964000
5.964000
7.804249
6.600125
6.000199
6.000199
5.999250
7.920000
7.612500
6.000000
6.600000
5.964100
6.600125
6.600125
6.000199
6.600125
6.600125
5.964100
7.200000
6.600125
5.964100
5.965050
6.600000
6.600125
6.602500
6.600000
6.600125
6.000199
6.600125
9.480049
7.836000
5.985000
6.600125
5.964100
6.604874
6.574000
5.964000
5.964100
5.964000
6.000199
6.000199
5.964000
6.000000
6.600125
7.176000
7.920000
5.959824
6.569250
9.737500
7.830374
5.961250
5.961250
5.959824
9.737500
9.737500
7.200000
7.560100
5.964100
5.961250
5.965999
8.970000
5.961250
6.569250
5.964000
8.400374
7.178675
7.362499
5.961250
5.964000
7.830000
7.200000
5.961250
5.965999
5.965999
6.175000
7.178675
5.961250
7.829899
5.965999
7.178675
5.965999
7.200524
7.200524
5.964000
7.200000
7.200524
5.964000
7.200524
7.200000
7.830000
5.965999
5.964000
7.178675
7.200524
7.200524
7.200524
7.200524
5.964000
7.200524
5.964100
5.961250
5.961250

2017/11/13
2017/11/22
2017/10/24
2017/6/15
2017/7/4
2017/1/18
2017/10/9
2016/7/13
2017/11/20
2016/9/30
2017/10/25
2017/11/20
2017/8/8
2017/5/10
2017/11/29
2017/11/30
2016/8/30
2017/11/30
2017/1/1
2017/7/7
2017/7/19
2017/9/1

2017/10/30
2016/10/28
2017/9/16
2017/7/4
2017/8/31
2017/5/24
2016/7/22
2017/9/16
2017/11/23
2017/1/3
2017/4/2
2016/8/22
2017/10/13
2017/3/24
2016/8/26
2017/8/14
2016/7/28
2017/11/16
2017/11/27
2017/11/22
2017/9/22
2017/3/22
2017/11/4
2017/8/22
2017/7/4
2017/1/3
2017/9/7
2017/9/18
2017/10/20
2017/10/16
2015/11/12
2017/8/29
2017/9/4

2017/11/30
2017/11/24
2017/11/10
2017/10/20
2017/11/23
2017/9/13
2017/10/25
2016/11/23
2017/11/27
2017/10/10
2017/11/7
2017/9/27
2017/10/27
2017/9/29
2017/11/3
2017/11/25
2016/9/20
2017/8/29
2017/9/21
2017/9/28
2016/9/23
2017/11/29
2017/11/30
2017/11/8
2017/8/7

2016/10/24
2017/9/25
2017/10/20
2016/12/14
2017/11/28
2017/11/10
2017/11/2
2017/10/27
2017/9/25
2017/9/12
2016/12/29
2017/9/27
2017/9/14
2016/11/17
2016/11/17
2017/10/24
2017/11/7
2017/8/4

2017/10/25
2017/10/13
2017/8/18
2017/1/3
2017/11/1
2017/11/22
2016/9/19
2016/12/2

2018/11/13
2018/11/17
2018/10/23
2018/6/12
2018/7/4

2018/11/11
2018/10/9
2018/7/7

2018/11/20
2018/9/25
2018/7/26
2018/11/20
2018/6/14
2018/9/6

2018/11/24
2018/9/4
2018/8/24
2018/8/17
2018/12/25
2018/7/28
2018/7/27
2018/9/1

2018/10/28
2018/10/25
2018/9/15
2018/7/3
2018/8/30
2018/6/6
2018/7/17
2018/7/24
2018/8/10
2018/12/25
2018/8/10
2018/8/18
2018/9/7
2018/8/27
2018/8/9
2018/8/13
2018/7/24
2018/7/11
2018/11/26
2018/11/23
2018/9/21
2018/12/7
2018/11/4
2018/6/20
2018/7/7
2018/7/7
2018/9/6
2018/9/17
2018/10/22
2018/10/16
2018/10/20
2018/8/28
2018/9/13
2018/11/30
2018/11/23
2018/11/3
2018/10/19
2018/11/22
2018/9/12
2018/10/25
2018/9/20
2018/11/27
2018/9/14
2018/11/7
2018/8/23
2018/10/27
2018/10/20
2018/11/2
2018/11/25
2018/9/19
2018/8/18
2018/9/22
2018/10/18
2018/9/22
2018/11/23
2018/12/30
2018/11/7
2018/8/6

2018/10/23
2018/9/25
2018/10/20
2018/12/14
2018/11/27
2018/11/9
2018/11/1
2018/10/27
2018/9/24
2018/9/11
2018/12/21
2018/11/27
2018/9/13
2018/11/15
2018/11/17
2018/10/24
2018/11/6
2018/8/3

2018/11/25
2018/10/12
2018/8/17
2018/12/1
2018/10/31
2018/11/22
2018/9/17
2018/11/30

序号 客户名称 贷款合同号 贷款余额 实际转让金额 执行利率（%）贷款发放日期 贷款到期日期
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叶高鹏
林瑞成
朱海微
张显祖
蔡文赠
王雪珍
董雪辉
李晓玲
周月勤
雷炜玲
吴小明
吴小明
郑艳容
叶云尧
麻小珍
施晓梅
徐晓嬴
徐晓嬴
金潮鸣
杨栋栩
韩强
叶乐

林飞翔
王立晓
邵施德
陈扬帆
孔若谷
何星强
张壮勃
杨秀娥
诸秋碧
林秋妙
陈仁俊
叶泽江
叶日友
邢旭虹
朱加银
徐志昌
周利明
李蕾蕾
江勇

陈志锋
黄宣峰
黄宣峰
李玉娇
林克和
林西西
温美爱
周冬冬
曾庆婉
郑平
郑平

黄言怀
朱衡

刘燕茹
陈建民
吴丽芳
刘佳丽
叶丽琴
叶丽琴
潘立元
翁桂英
董月娴
严立淼
吴家宝
王云

陈海娜
陈海曼
陈坚

郑微微
郑钧之
郑钧之
许钧凯
马超

张理娥
周小红
韦家永
陈海碧
黄锡金
王学聪
王良文
张建光
陈显训
林其武
张海华
叶克林
谷倍辉
陈成松
黄碎云
沈雅

陈矫健
郑东兴
蔡素娟
陈仁洲
陈崇议
朱妹
郑晓

李菁菁
柳锋
张锋
陈强
陈潇

汪家好
何淼

谷向群

8511120160041154
8511120160038599
8511120170028450
8511120170034796
8511120170034359
8511120160044796
8511120170026442
8511120170030255
8511120160034137
8511120170004297
8511120170004878
8511120170004878
8511120160023776
8511120160026870
8511120160034051
8511120170011807
8511120160027423
8511120160027423
8511120160022543
8511120160025789
8511120160017922
8511120160027636
8511120160034766
8511120160030870
8511120160022879
8511120160031589
8511120160029325
8511120160035731
8511120160032288
8511120160030647
8511120170027282
8511120160040058
8511120160044698
8511120170027971
8511120170011438
8511120170027236
8511120170026924
8511120170033595
8511120170021678
8511120160032252
8511120170033826
8511120160031300
8511120160020439
8511120160020439
8511120160020850
8511120160029731
8511120160023784
8511120160033464
8511120160036508
8511120160028719
8511120160020315
8511120160020315
8511120160028696
8511120170008831
8511120160028883
8511120160029267
8511120160020796
8511120160039994
8511120160030147
8511120160030147
8511120160030697
8511120170033870
8511120160038506
8511120160035763
8511120160039565
8511120160032016
8511120170008283
8511120160030675
8511120160033605
8511120160029636
8511120160019062
8511120160019062
8511120160032116
8511120160033277
8511120160029618
8511120170034455
8511120160018360
8511120170024624
8511120150028289
8511120160044634
8511120160018520
8511120160041095
8511120160043605
8511120150017990
8511120150023679
8511120150021980
8511120160034772
8511120170025352
8511120170032496
8511120160017910
8511120170028467
8511120170024169
8511120160030648
8511120160043944
8511120160038356
8511120160035363
8511120160041031
8511120160043482
8511120170026879
8511120170032651
8511120160034715
8511120170029606
8511120160041821
8511120160037052
8511120160037907

200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
100000.00
300000.00
300000.00
100000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
200000.00
300000.00
100000.00
400000.00
300000.00
300000.00
100000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
600000.00
100000.00
200000.00
100000.00
100000.00
100000.00
200000.00
200000.00
100000.00
100000.00
100000.00
200000.00
100000.00
100000.00
200000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
200000.00
300000.00
300000.00
100000.00
300000.00
200000.00
300000.00
200000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
100000.00
200000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
300000.00
200000.00
100000.00
300000.00
300000.00
300000.00
100000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
200000.00
500000.00
300000.00
400000.00
300000.00
300000.00
100000.00
200000.00
400000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00

200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
100000.00
300000.00
300000.00
100000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
200000.00
300000.00
100000.00
400000.00
300000.00
300000.00
100000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
600000.00
100000.00
200000.00
100000.00
100000.00
100000.00
200000.00
200000.00
100000.00
100000.00
100000.00
200000.00
100000.00
100000.00
200000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
200000.00
300000.00
300000.00
100000.00
300000.00
200000.00
300000.00
200000.00
100000.00
300000.00
100000.00
100000.00
100000.00
200000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
300000.00
200000.00
100000.00
300000.00
300000.00
300000.00
100000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
200000.00
200000.00
500000.00
300000.00
400000.00
300000.00
300000.00
100000.00
200000.00
400000.00
300000.00
300000.00
200000.00
300000.00
300000.00

5.961250
7.178399
7.178675
5.965999
5.965999
7.200049
7.178675
9.600224
5.961250
7.200524
9.600000
9.600000
6.602500
6.602500
5.985000
5.976000
6.602500
6.602500
6.602500
6.602500
6.569250
6.602500
5.965999
5.960400
6.569250
5.985000
6.602500
5.985000
6.000000
7.219999
7.200120
5.985000
5.965999
7.848000
5.965999
7.267499
7.267499
7.600000
7.200000
5.985000
7.560100
6.032500
6.569250
6.569250
6.569250
6.569250
6.602500
5.959200
5.961600
6.569250
6.569250
6.569250
6.569250
7.200524
6.569250
6.569250
6.569250
6.569250
5.960400
5.960400
6.602500
5.985000
6.569250
5.985000
6.000000
5.961250
7.219999
5.965999
5.965999
5.985000
6.602500
6.602500
5.985000
7.837499
7.219999
7.830000
6.602500
8.692499
9.737500
9.025000
9.737500
8.312500
8.549999
8.972501
9.430000
9.457501
8.644999
9.262499
9.119999
6.576000
5.965200
8.692499
5.964000
5.965999
5.965200
5.965999
9.025000
9.737500
8.359999
8.424000
8.170000
8.640000
5.965999
5.985000
7.200000

2016/11/18
2016/10/28
2017/9/26
2017/11/29
2017/11/27
2016/12/29
2017/8/22
2017/10/13
2017/8/7
2017/8/4
2017/7/20
2017/6/5

2017/10/29
2017/8/1

2016/10/12
2017/9/29
2016/8/17
2016/8/19
2017/11/6
2017/7/20
2017/5/18
2017/6/22
2017/3/23
2016/9/13
2017/11/24
2017/5/17
2016/8/31
2016/10/17
2017/9/4
2016/9/13
2017/8/30
2016/11/9
2017/4/24
2017/9/8
2017/11/2
2017/9/19
2017/9/7

2017/11/30
2017/11/7
2016/9/22
2017/11/27
2016/9/14
2016/7/18
2016/7/21
2017/10/18
2017/9/30
2017/11/17
2017/3/21
2017/10/25
2017/8/20
2017/7/22
2017/6/25
2017/7/6

2017/11/15
2016/11/12
2016/12/13
2017/11/17
2016/11/10
2016/10/25
2016/10/12
2016/9/12
2017/11/21
2016/10/28
2016/10/20
2017/9/26
2017/9/21
2017/11/28
2016/12/26
2017/7/21
2017/11/21
2017/8/7
2017/9/18
2016/9/22
2016/9/27
2017/8/31
2017/11/27
2017/10/31
2017/8/2
2015/11/5
2016/12/20
2016/6/15
2017/11/13
2016/12/9
2017/7/6
2017/8/29
2017/8/3

2017/10/10
2017/8/10
2017/11/9
2016/8/29
2017/9/14
2017/8/3
2016/9/9

2016/12/13
2016/10/27
2016/10/17
2017/6/16
2016/12/8
2017/8/28
2017/11/18
2016/10/12
2017/9/27
2017/11/30
2017/4/27
2016/10/27

2018/11/16
2018/10/27
2018/9/12
2018/11/28
2018/11/25
2018/12/21
2018/8/21
2018/10/12
2018/8/6
2018/8/3
2018/7/19
2018/6/4
2018/7/20
2018/8/11
2018/9/29
2018/10/29
2018/8/16
2018/8/16
2018/7/12
2018/8/3
2018/6/6
2018/8/17
2018/10/10
2018/9/11
2018/7/14
2018/9/17
2018/8/29
2018/10/13
2018/9/20
2018/9/8
2018/8/29
2018/11/8
2018/12/31
2018/9/6
2018/11/2
2018/9/18
2018/9/6

2018/12/30
2018/11/6
2018/9/20
2018/11/26
2018/9/13
2018/6/26
2018/6/26
2018/6/29
2018/9/1
2018/7/20
2018/9/25
2018/10/18
2018/8/24
2018/6/26
2018/6/26
2018/8/24
2018/11/15
2018/8/25
2018/8/29
2018/6/29
2018/11/7
2018/9/1
2018/9/5
2018/9/8

2018/11/21
2018/10/27
2018/10/13
2018/11/3
2018/9/19
2018/11/28
2018/9/5
2018/9/27
2018/8/31
2018/6/19
2018/6/19
2018/9/19
2018/9/26
2018/9/1

2018/11/26
2018/6/13
2018/8/1
2018/11/3
2018/12/19
2018/6/14
2018/11/16
2018/12/5
2018/7/7
2018/8/28
2018/8/18
2018/10/10
2018/8/7
2018/11/8
2018/8/23
2018/9/14
2018/8/2
2018/9/8
2018/12/7
2018/10/25
2018/10/11
2018/11/16
2018/12/7
2018/8/27
2018/11/18
2018/10/8
2018/9/26
2018/12/1
2018/10/19
2018/10/20

序号 客户名称 贷款合同号 贷款余额 实际转让金额 执行利率（%）贷款发放日期 贷款到期日期

（下转A7版）


